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گیلان امروز- سرمربی سپیدرود گفت: در نقل و انتقالات بدون پرداخت یک ریال و با رفاقت بازیکن 
جذب کردیم و اگر می‌خواستیم منتظر تامین بودجه باشیم قطعا متضرر می‌شدیم.

از شکل‌گیری  بعد  آخرین شرایط سپیدرود  در خصوص  فارس،  با  در گفت‌وگو  نظرمحمدی  علی 
تمرینات این تیم در رشت گفت: خوشبختانه اوضاع و احوال تیم با توجه به بضاعت و توانایی مالی که 
داشتیم و همچنین در بحث نقل و انتقالات خوب است. هدف‌گذاری ما استفاده از نیروهای بومی و 

استانی است و هر جا که لازم باشد از نیروهای باتجربه استفاده خواهیم کرد.
وی افزود: هفته اول تمرینات آماده‌سازی را پشت سر گذاشتیم و از امروز هفته دوم را شروع خواهیم 
کرد که فشار کار کمی بیشتر خواهد شد البته از روزهای ابتدایی تیر ماه در کردان کرج اردو می‌زنیم.

سرمربی سپیدرود در پاسخ به این سؤال که آیا این تیم اردوی خارج از کشور دارد یا خیر، گفت: 
اردوی خارج از کشور در برنامه باشگاه وجود دارد و اگر تامین اعتبار و بودجه داشته باشیم این کار 
صورت می‌گیرد. در غیر این صورت به یک اردوی داخلی می‌رویم که در آن شهر اگر تیم لیگ برتری 

و یا تیم لیگ یکی وجود داشت دیدار دوستانه هم برگزار خواهیم کرد.
نظرمحمدی در خصوص اینکه آیا کمک‌های مالی از طرف نوبخت معاون رئیس‌جمهور صورت گرفت 
یا خیر، گفت: در بازار نقل و انتقالات مثل ۲ سال گذشته کار را با رفاقت انجام دادیم و از بازیکنان 
هم ممنون هستم که بدون دریافت حتی یک ریال به ما اطمینان کردند و قرارداد بستند. کمک‌هایی 
که آقای نوبخت و همچنین شورای اسلامی شهر رشت به ما قول دادند مراحل اداری را سیر می‌کنند 
اگر ما  باشگاه تزریق شود.  به  اداره ورزش و جوانان استان پول  از طریق  و فکر می‌کنم به زودی 
می‌خواستیم منتظر بمانیم تا پول بیاید قطعا در فصل نقل و انتقالات متضرر می‌شدیم و فکر می‌کنم 

با این بضاعت کار را خوب پیش بردیم.

وی در خصوص بدرقه شایان مصلح در تمرین چند روز پیش سپیدرود گفت: این بازیکن از نیم‌فصل 
گذشته از پرسپولیس پیشنهاد همکاری داشت و آنها حتی با باشگاه مکاتبه کردند. خواست من این 
بود که در تیم بماند و علیرغم اینکه شایان با ما قرارداد داخلی امضا کرده بود و قراردادش هم موجود 
است ولی چون شفاها به او قول داده بودم که اگر از استقلال و پرسپولیس پیشنهاد داشت مخالفتی 

با جدایی او نکردم.
سرمربی سپیدرود افزود: ما با هواداران صحبت و آنها را قانع کردیم که حضور مصلح در پرسپولیس 
از سوی باشگاه سپیدرود یک افتخار است. همانطور که میعاد یزدانی فصل گذشته به استقلال رفت 
و این می‌تواند سیستم بازیکن‌سازی باشگاه سپیدرود را تقویت کند. مصلح هم ۲ روز پیش به تمرین 
ما آمد و به شکل زیبایی از او تقدیر و تشکر شد و من هم برای او آرزوی موفقیت می‌کنم و مطمئن 
هستم او پله‌های ترقی را طی خواهد کرد و حتی می‌تواند به تیم ملی برسد و یکی از مهره‌های تیم 

کی‌روش در جام جهانی پیش رو باشد.
نظرمحمدی در خصوص اینکه چه نفراتی از تیمش جدا شدند، گفت:اکثر بازیکنان ما قرارداد یکساله 
داشتند و آنهایی که با ما تمرین نمی‌کنند یعنی اینکه نه باشگاه رویشان حساب می‌کند و نه بازیکن 
روی باشگاه. جا دارد از همه آنها که فصل گذشته با تیم ما بودند، تشکر کنم  و عدم حضور آنها در 

سپیدرود به منزله ضعف فنی آنها نیست.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا نقل و انتقالات سپیدرود ادامه دارد یا خیر، گفت: قطعا برای شایان 
مصلح در دفاع چپ و در دفاع وسط و همچنین هافبک دفاعی جایگزین‌هایی داریم و در آن سه پست 
بازیکن می‌خواهیم. صحبت‌هایی را هم با بازیکنان مدنظر انجام دادیم ولی طی روزهای آینده بعد از 

عقد قرارداد نهایی به آنها اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

و  باشگاه  مالی  بضاعت  به  توجه  با  گفت:  نیز  تیموریان  آندرانیک  در خصوص  سپیدرود  سرمربی 
درخواست این بازیکن به نظر می‌رسد این همکاری در فصل آینده میسر نیست.

نظرمحمدی در خصوص اینکه آیا کعبی کاپیتان سپیدرود در لیگ هفدهم است یا خیر،‌ گفت: ما 
تصمیم داریم ۱۰ روز به شروع فصل جاری در یک مراسم کاپیتان تیم را معرفی کنیم.

وی در پایان ضمن تقدیر از بازیکنان کنونی تیمش،‌ گفت: روند آماده سازی سپیدرود خیلی خوب 
انجام می‌شود و ان‌شاالله بازیکنان با همین انگیزه کار را پیش ببرند.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا فلاحی وکیل خانم معصومه باقری اجداد برابر وکالت‌ 
نامه شماره 52673 – 1391/01/29 دفترخانه 175 تهران، با 
ارایه دو برگ فرم استشهادیه شهود مصدق که به تایید دفترخانه 
76 بندر انزلی رسیده است مدعی گردیده است که سند مالکیت 
شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر محوطه به شماره 17468 
فرعی از 15 اصلی مفروز و مجزی شده از 823 فرعی از اصلی 
انزلی  ملک  ثبت  حوزه   7 بخش  )قریه(  سنگی  ناحیه  مذکور 
به شماره سند  مترمربع  به مساحت 4349/91  استان گیلان 
چاپی 050630 الف/93 به نام موکل وی صادر و تسلیم گردیده 
است و حالیه اثری از رهن و بازداشت و نقل و انتقالات موثر 
دیگری به نظر نرسید،‌ به علت جابجایی مفقود گردیده است 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی موکل خود را از این اداره 
نموده است لذا طبق ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک 
یا  انجام معامله  تا چنانچه کسی مدعی  نوبت آگهی می‌گردد 
وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف 10 روز از انتشار 
آگهی اصل سند مالکیت یا مدارک موجود را به این اداره تسلیم 
نماید در غیر این‌صورت پس از انقضای مدت مذکور و در صورت 
عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی پلاک مذکور اقدام خواهد کرد.
رییس ثبت اسناد بندرانزلی – پرویز حیدری

1781 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 96/3/28

***
 

آگهی مزایده و فروش اموال غیرمنقول
موضوع: پرونده اجرایی کلاسه شماره بایگانی 940380 با سلام 
له  محکوم  در خصوص  کارشناسی  ابلاغ  به  توجه  با  احترام  و 
شرکت   – نجفی  سعید  آقای  علیه  فداکار  محمدزمان  آقای 
آقای سیدمطهر  وکالت  با  بهارستان شمال  رود  زرین  تولیدی 
علوی اینجانبان هیات کارشناسی با مطالعه پرونده و اطلاع از 
قرار کارشناسی مبنی بر ارزیابی شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک 
شماره فرعی 37 اصلی 26 مفروز و مجزی شده از 33 قطعه 

نشانی  به  آن  محل  از  که  رشت   2 ناحیه  اداره   4 بخش  یک 
جاده لاکان سمت چپ  تقاطع  از  بعد  فومن  به  جاده سراوان 
شرکت بتن آماده مزبور باتفاق نماینده محترم قضائی در تاریخ 
می‌رساند.  باستحضار  ذیل  گزارش  گردید  بازدید   1396/2/25
سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک به شماره فرعی 37 
اصلی 26 مفروز و مجزی شده از 33 قطعه یک واقع در قریه 
گوراب ورزل بخش 4 اداره ناحیه 2 رشت به مساحت 12760 
مترمربع ذیل شماره ثبت 190142 صفحه 378 دفتر شماره 
1400 به‌نام شرکت زرین‌رود بهارستان شمال صادر و تسلیم 
مورخ  گ110/0904/19803  شماره  نامه  باستناد  می‌گردد. 
1395/9/29 ریاست محترم امور حقوقی و قراردادهای منطقه 
9 عملیات انتقال گاز که در پرونده ارجاعی کلاسه فوق منضم 
است حریم ایمنی خط لوله انتقال گاز به قطر 40 اینچ را با در 
نظر گرفتن کلاس و فشار خط لوله برای احداث هرگونه بنا و 
ساختمان در ملک پلاک ثبتی 37/26 بخش 4 واقع در گوراب 
نظر که حد  نموده است. ملک مورد  اعلام  متر  را 250  ورزل 
شمالی آن دارای دیوار با سنگ بلوک و یک دروازه فلزی مشبک 
به حریم 38 متری اتوبان فومن به سراوان منتهی می‌گردد و 
اکثر حد شرقی آن نیز با دیوار سنگ بلوک و بقیه حد شرقی 
و اکثر حد جنوبی با سیم خاردار با پایه های چوبی و بقیه حد 
جنوبی و حد غربی نیز با دیوار سنگ بلوک محصور بوده و در 
آن بناهای ساختمان موجود که در ذیل تشریح می‌گردد. 1 – 
مترمربع یک طبقه  به مساحت حدود 62  باسکول  ساختمان 
پنجره‌های  و  با کف سرامیک  اتاق  بنایی شامل سه  با مصالح 
آلومینیومی با حفاظ فلزی و سربندی از حلب و نما سیمانکاری 
است. 2 – ساختمان اداری و آشپزخانه در دو طبقه به مساحت 
کل حدود 160 مترمربع که طبقه همکف شامل یک اتاق و یک 
آشپزخانه با کابینت فلزی و قسمتی به صورت سرپوشیده که 
روی آن نیز طبقه فوقانی قرار دارد و طبقه فوقانی شامل سه اتاق 
و یک سرویس بهداشتی بوده که کف‌ها سرامیک و درب‌های 
داخلی چوبی و پنجره‌ها آلومینیومی و نمای غربی و قسمتی 
از نمای شمالی ایزوگام و بقیه سیمانکاری و سربندی با پوشش 
حلب بوده است. 3 – سرویس بهداشتی متصل به حد شرقی 
به مساحت حدود 15 مترمربع شامل دو  ساختمان دو طبقه 

چشمه سرویس و حمام با کف سرامیک و سقف کاذب پرسیانا 
و درب آلومینیومی است. 4 – ساختمان نیمه تمام به مساحت 
تیرریزی  فقط  سقف  و  فلزی  اسکلت  با  مترمربع  حدود 131 
آهنی گردیده و فاقد سربندی و حد شمالی و جنوبی و غربی 
با دیوار سنگ بلوک و حد شرقی فاقد دیوار و ارتفاع متوسط 
حدود 5 متر می‌باشد. 5 – اتاق کنترل و بچینگ به مساحت 
حدود 12 مترمربع کف بتن و سقف کاذب پرسیانا و دیوارها 
سیمانکاری و بچینگ شامل سازه بتن مسلح محل دپوی مصالح 
سنگی دانه‌بندی شده و پنج عدد سیلوی فلزی ذخیره سیمان 
و اتاقک فلزی دو طبقه به مساحت 8 مترمربع سربندی شده 
و فاقد دیوار است. با توجه به مراتب فوق و موقعیت مکانی و 
کیفیت بناهای موجود و شکل هندسی پلاک مذکور و قرارگیری 
اکثر آن در حریم 250 متری اعلام شد منطقه 9 عملیات انتقال 
و  بناهای ساختمانی ذکر شده  و  ارزش شش‌دانگ عرصه  گاز 
لحاظ اینکه قسمتی از محوطه مخلوط‌‌ریزی گردیده باستثنای 
ارزش تاسیسات مکانیکی و برقی و ماشین‌آلات مستقر و سیلوی 
بچینگ و دستگاه باسکول به عنوان قیمت پایه مبلغ هیجده 
میلیارد و هفتصد میلیون ریال )18.700.000.000 ریال( اعلام 

نظر می‌گردد.
با تقدیم احترام: هیات کارشناسی منتخب

مشخصات املاک توقیفی: رشت جاده سراوان به فومن بعد از 
تقاطع جاده لاکان سمت چپ شرکت بتن آماده

مزایده – روز سه‌شنبه مورخ 1396/04/13 از ساعت 10 الی 
11 صبح

محل مزایده – رشت چله‌خانه اجرای احکام مدنی دادگستری 
رشت مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و کسی که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد مبلغ مورد 
مزایده از خریدار فی‌المجلس اخذ و مابقی می‌بایست حداکثر به 
مدت یک ماه پس از تایید مزایده پرداخت گردد در صورت عدم 
واریز مبلغ در مهلت قانونی ده درصد واریز به نفع صندوق دولت 

ضبط خواهد شد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری رشت

1760 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 96/3/28

نظرمحمدی ، سرمربی سپیدرود: 

در نقل‌ و‌ انتقالات بدون پرداخت یک ریال بازیکن جذب کردیم 

گیلان امروز- بازار نقل و انتقالات ایران به احتمال بسیار زیاد در روزهای 
آینده دچار تغییراتی خبرساز خواهد شد و شاید جانی دوباره بگیرد.

در شرایطی که باشگاه های فوتبال ایران به فراخور بودجه و جایگاه در حال 
بستن تیم های خود برای فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران هستند، چند 
اسم تازه ممکن است فوتبال ایران را در تابستان پیش رو با شوکی جدی 
و جذاب مواجه کند. در حال حاضر بیشترین دامنه توجه معطوف به ستاره 
ای مثل اشکان دژاگه است که بعد از جدایی قطعی از باشگاه وولفسبورگ 
حالا مورد توجه یکی، دو تیم ایرانی قرار گرفته است .البته صحبت از اشکان 
دژاگه تنها در حد حرف مطرح شده و هیچ باشگاهی به این بازیکن باتجربه 
ملی و یکی از بازوبندداران کی روش پیشنهاد جدی نداده است. دژاگه که 
در انتهای فصل با باشگاه وولفسبورگ قطع همکاری کرده علاقمند است 
در اروپا به فوتبال خود ادامه بدهد اما مشخص نیست که آیا مدیربرنامه 

های ایرانی او می تواند تیم های بوندسلیگا را به ادامه کار با اشکان مجاب 
کند یا نه. 

اشکان بعد از یک فصل مصدومیت و روزهای نه چندان خوب در باشگاه 
ثابت خود  به جام جهانی جایگاه  العربی و وولفسبورگ در سال مربوط 
در تیم ملی را نیز از دست داده و به هرحال انتخاب بعدی او باید جایی 
باشد که بتواند در آن به میدان برود والا ممکن است او حضور در ترکیب 
از دست  رو  پیش  جام جهانی  مسابقات  در  را  روش  کارلوس کی  ثابت 
بدهد. در این شرایط دژاگه مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته که 
سروش رفیعی را به تازگی از دست داده و اگرچه اخباری در مورد عدم 
این جدایی  اما  رسد  به گوش می  رفیعی  با  قطری  باشگاه  قرارداد  عقد 

قطعی است. 
دژاگه البته به جز پرسپولیس به صورت طبیعی مشتریان دیگری نیز دارد.  

مشتری‌هایی مثل استقلال و سپاهان که قطعا حضور یک بازیکن در لول 
دژاگه می تواند برای آنها جذاب و از پیش برنده باشد. 

اما دژاگه تنها بازیکنی نیست که در بازار نقل و انتقالات صحبت از او بسیار 
است، احسان حاج صفی ملی پوش تیم فوتبال سپاهان که شایعه حضورش 
در یک تیم خارجی به گوش می رسد نیز مورد توجه استقلال قرار گرفته 
اما گفته می شود ممکن است اروپا مقصد وی باشد. همچنین سپاهان با 
علاقه بسیار به دنبال حفظ این ملی پوش است کاری که قبلا بارها انجام 

داده اما یک بار هم در آن شکست خورده است. 
از حاج صفی که بگذریم پژمان منتظری ملی پوش ایرانی الاهلی قطر که 
تمدید می کند، دیگر  را  قرارداد خود  استقلال  با  زیاد  بسیار  احتمال  به 
چهره ای است که حضورش در بازار نقل و انتقالات امیدبخش و جذاب 
است اما در حال حاضر خبرسازی عمده متوجه داریوش شجاعیان هافبک 

گسترش فولاد است که هم پرسپولیس و هم استقلال او را می خواهند 
بنابه گفته  و  است  داریوش مساعدتر  استخدام  برای  استقلال  اما شرایط 
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل این باشگاه، این بازیکن شیرازی به احتمال 
زیاد راهی استقلال خواهد شد چراکه آبی پوشان شرایط مالی گسترش 

فولاد را تامین می کنند.
 به جز این بازیکنان چهره های دیگری مثل مهدی طارمی، سرور چپاروف 
، محمدحسین کنعانی زادگان، رشید مظاهری، بختیار رحمانی،‌بشار رسن 
... دیگر بازیکنانی هستند که احتمال  ابراهیمی، علیرضا بیرانوند و  ،امید 
بازیکنانی که مقصد  انتقالات وجود دارد.  خبرسازی آنها در فصل نقل و 
احتمالی شان می تواند تیتر اول جذاب برای هر روزنامه و سایت ورزشی 
باشد و البته گمانه زنی درباره آنها به گرمابخشیدن به اخبار نقل و انتقالات 

کمک خواهد کرد.

معادلات جدید در بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران

که  به هدفش  رسیدن  دنبال  به  گوید  می  توحید غلامی  امروز-  گیلان 
پوشیدن پیراهن تیم ملی است، در سپیدرود است.

از نفت تهران گفت: تیم نفت خیلی دوست  توحید غلامی درباره جدایی 
داشتنی بود، خیلی هم سخت بود از این تیم جدا بشوم اما شرایطش معلوم 
و  برای دل خودشان  قبل  بندند.بچه ها فصل  را می  تیم  نبود که چگونه 

خانواده شان بازی کردند و خدا هم دوستمان داشت که قهرمان شدیم.
هافبک تیم سپیدرود رشت نیز گفت: انتخاب سپیدرود از نظر من درست 
بود، با توجه به تماشاچیانی که دارد فکر می کنم یک فصل خوب در این 

تیم خواهم داشت.
و  داشتم  شناخت  نظرمحمدی  آقای  از  اما  داشتم  دیگر  پیشنهاد   ۲ البته 
ترجیح دادم در خدمت مردم خوب رشت باشم، من سپیدرود را به عشق 

هوادارانش با قلبم انتخاب کردم.
ملی  تیم  که  هدفم  به  انتخاب  این  با  کنم  می  گفت: سعی  ادامه  در  وی 
است برسم، صحبت هایی که با آقای نظر محمدی داشتم مشخص کرد که 

اهدافمان به هم نزدیک است.
تمرینات شروع شده و در تلاش هستیم تا از نظر بدنی به شرایط مطلوب 
برسیم، دوست داشتم در نفت بمانم اما وضعیت مبهم ما را از هم جدا کرد و 

بهترین گزینه برای ادامه فوتبالم سپیدرود بود.

توحید غلامی: سپیدرود را با قلبم انتخاب کردم
گیلان امروز- سید احمد سید صالح آهی با عقد قراردادی یک ساله به 

عضویت سپیدرود رشت در آمد.
به گزارش "ورزش سه" از روابط عمومی باشگاه سپیدرود، دفاع وسط 32 
ساله جدید سپیدرود که سابقه بازی ملی را نیز دارد، زاده تهران است 
و فوتبالش را از جوانان پرسپولیس آغاز کرد و سپس به تیم بزرگسالان 

این تیم پیوست.
وی در دوره اول حضور دنیزلی در پرسپولیس عضوی از تیم امید باشگاه 
پرسپولیس تهران بود. اما از تلاش‌هایش در تیم بزرگسالان جواب نگرفت 
امید  از آنجا راهی نیروی محرکه قزوین شد و فوتبالش را زیر نظر  و 

طیری دنبال کرد.
در ادامه آهی به ملوان پیوست و به یکی از مهره های تاثیر گذار باشگاه 
ملوان در خط دفاعی تبدیل شد و حتی توانست نظر کارلوس کیروش را 

نیز به خود جلب کند.

احمد آهی به عضویت سپیدرود در آمد


